INDICAÇÃO Nº 0041/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de proceder à restauração da cobertura do ponto
de ônibus existente na Avenida Adriano Carreira Mendes, no Residencial Funichelli-
Santin.

Lida na Sessão de 05/03/2018                              Despacho em 05/03/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 A vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de proceder à

restauração da cobertura do ponto de ônibus existente na Avenida Adriano Carreira

Mendes, no Residencial Funichelli-Santin.

JUSTIFICATIVA:

 Moradores próximos e usuários daquele ponto de ônibus relatam que a cobertura

está em péssimo estado de conservação, toda enferrujada e pode ruir a qualquer

momento, o que pode causar até uma tragédia, pelo que solicito ao Excelentíssimo

Prefeito que determine urgentes providências a respeito.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 05 de março de 2018.

Magna Aparecida Rocha do Nascimento

Magna Fiscal - PROS - autora

                     INDICAÇÃO Nº 0041/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de proceder à restauração da cobertura do ponto
de ônibus existente na Avenida Adriano Carreira Mendes, no Residencial Funichelli-
Santin.

Lida na Sessão de 05/03/2018                              Despacho em 05/03/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                     INDICAÇÃO Nº 0041/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de proceder à restauração da cobertura do ponto
de ônibus existente na Avenida Adriano Carreira Mendes, no Residencial Funichelli-
Santin.

Lida na Sessão de 05/03/2018                              Despacho em 05/03/2018

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente